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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »,Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 12 sierpnia 2015 roku

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postepowania na sukcesywne dostawy implantéw stosowanych w ortopedii i traumatologii narzadu ruchu i chirurgii
dzieciecej

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 13 poz. 2

1. Czy Zamawiajacy w poz. 2 z uwagi na zmiany konstrukcyjne ptyty blokowanej obojczykowej z hakiem
wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt w zakresie od 5-7 otworéw blokowanych w tym 1 kompresyjny zamiast
ptyty posiadajacej w czesci trzonowej pary otwordw blokowany i kompresyjny?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 14 poz.1

2. Czy Zamawiajacy w poz. nr 1 wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt ustalajgcych DSB w zakresie 2-20 otworéw
i dt. 68-356mm ze skokiem co 16mm dla otwordw 2-6 oraz ze skokiem co 32mm dla otworéw 6-207?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 14 poz. 4

3. Czy Zamawiajgcy w poz. nr 4 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi udowych uniwersalnych w zakresie dt.
200-460mm zamiast 200-600mm?

Odpowiedz: NIE.
dotyczy zadania nr 14 poz. 6

4. Czy Zamawiajgcy w poz. nr 6 wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt ustalajgcych DSK w zakresie 4-20 otwordw
i df. 86-342mm ze skokiem co 32mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.
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dotyczy zadania nr 14 poz. 8

5. Czy Zamawiajacy w poz. nr 8 formularza cenowego wyrazi zgode na zaoferowanie wkretéw korowych o
$rednicy 3,5mm z gniazdem sze$ciokgtnym zamiast z gniazdem krzyzowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 14 poz. 8 — 20

6. Czy w poz. nr 8+20 w kolumnie j.m. formularza cenowego nie zaszta omytka w postaci przekopiowania
wyrazu ,kpl.” i w zwigzku z powyzszym powinno by¢ ,,szt.” ?

Odpowiedi: W kolumnie ,,j.m.” formularza cenowego w zamian wyrazu ,kpl.” powinno by¢ ,szt.”
dotyczy zadania nr 16

7. Czy w kolumnie j.m. nie zaszta omytka w postaci przekopiowania wyrazu ,szt.” i w zwigzku z powyzszym
powinno by¢ , kpl.”?
Odpowiedz: W kolumnie ,,j.m.” formularza cenowego w zamian wyrazu ,szt.” powinno byé¢ , kpl.”

8. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania bipolarnej endoprotezy gtowy kosci promieniowe;j?
Odpowiedi: TAK

dotyczy zadania nr 27

9. Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 27: Implanty do ztaman okotoprotezowych, aby instrumentarium
wraz kompletem implantéw byto dostarczane przez Wykonawce do danego zabiegu kazdorazowo po
uprzednim telefonicznym zgtoszeniu przez Zamawiajgcego? ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy zapiséw SIWZ

10. Dotyczy zapiséw: SIWZ w pkt Il ppkt. 1, Oswiadczenia Wykonawcy w spr. dopuszczenia asortymentu do
obrotu pkt 3 i Wykazu dokumentéw w pkt 13 oraz w §1 ust. 3 projektu umowy: W zwigzku z tym, iz
asortyment taki jak implanty nie podlega ustawie Prawo farmaceutyczne prosimy o zastgpienie stowa
,oraz” stowem ,lub”.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje brzmienie powyzszych zapiséw, ktére otrzymuje nastepujacy tresé:
~oferowane przez naszq firme wyroby sq dopuszczone do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczpospolitej
Polskiej zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami, w szczegdlnosci z przepisami ustawy o wyrobach medycznych”
(odpowiedniej zmiany w w/w os$wiadczeniu prosimy dokonaé we wtasnym zakresie).

11. Czy Zamawiajacy w SIWZ w pkt Il ppkt. 1 pod stowem UWAGA w zamian za ewentualne dostarczenie
probek w przypadku watpliwosci co do jakosci oferowanych wyrobéw, wyrazi zgode na przeprowadzenie
prezentacji asortymentu na zgdanie Zamawiajgcego w celu potwierdzenia, ze oferowany przedmiot
zamowienia odpowiada okreslonym wymaganiom?

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje brzmienie powyiszego zapisu, ktéry otrzymuje nastepujaca treécé:
~Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do zaigdania (po otwarciu ofert, w trakcie realizacji umowy)
dokumentdw potwierdzajqcych dopuszczenie do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej
oferowanych w postepowaniu artykutéw — w przypadku, gdy przepisy prawa naktadajg obowigzek posiadania
takich dokumentoéw.
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21. Czy Zamawiajacy w §1 ust. 6 lit. a) projektu umowy nr 2 w odniesieniu do pakietu nr 16 (endoproteza
glowy kosci promieniowej) wyrazi zgode na odstapienie od koniecznoici utworzenia depozytu i
udostepnienia instrumentarium na okres trwania umowy na rzecz dostaw sukcesywnych endoprotez wraz
z instrumentarium do planowanego zabiegu w terminie 3 dni roboczych od zaméwienia? Z uwagi na
niewielkie ilosci implantéw przewidzianych do zakupu prosimy o uwzglednienie naszej prosby.
Zamawiajacy przewidziat do zakupu 5 kpl. protezy gtowy kosci promieniowej na okres 12 miesiecy co
pozwala sugerowac ze zabiegi z wykorzystaniem implantéw w ww. pakiecie beda wykonywane okoto 1 raz
na 2-3 miesigce. W przypadku koniecznoéci uzyczenia instrumentarium na okres trwania umowy przy tak
niewielkich ilosciach, skutkowaé to bedzie znacznym wzrostem cen implantow.

Odpowiedi: Zamawiajacy w SIWZ nie wymagat sktadu konsygnacyjnego w zakresie tego zadania, jednoczesnie
informujemy, ze rezygnujemy z udostepnienia instrumentarium na okres trwania umowy na rzecz dostaw
instrumentarium do planowanego zabiegu w terminie 3 dni roboczych od ztozenia zaméwienia. W zwigzku z
powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zapisy § 6 ust 1 projektu umowy zatgczonego do SIWZ, ktéry otrzymuje
nastepujacy tresc: , Wykonawca zobowiqzuje sie w ramach przedmiotu zaméwienia (wyfgcznie w zakresie
zadania nr 20) i w jego cenie do: ........”. Pozostate zapisy tego paragrafu pozostajg bez zmian.

Tres¢ powyzszej informacji stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zaméwien publicznych” (Dz.
U. z 2013 r. poz. 907 — tekst jednolity, z pézn. zm.) zmiane treéci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Z powazaniem:

mgr Whodzimierz Szewczyk
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Dotyczy: projekt umowy

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapiséw projektu umowy nr 1i 2:

12. Czy Zamawiajacy doda zapis w §4 ust. 2, ze odstapienie od umowy przez Zamawiajacego bedzie
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowa¢ uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co
moze by¢ niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku
z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

13. Czy Zamawiajacy zmieni tres¢ §5 ust. 4 lit. a), poprzez dodanie, ze sktad depozytu zostanie uzgodniony
pomiedzy stronami umowy Wykonawcg i Zamawiajacym?

14. Czy Zamawiajacy w §2 lit. a) i w §5 ust. 4 w odniesieniu do asortymentu z pakietu nr 14 poz. nr 8+20 oraz
pakietu nr 18 odstapi od wymogu depozytowego utrzymania asortymentu w szpitalu na rzecz
sukcesywnych zamdwien z terminem dostarczenia w ciggu 3 dni roboczych od zaméwienia? Nadmieniamy,
iz zwyczajowo nie tworzy sie depozytu tzw. ,wyrobéw drobnych” tj. wkretéw, drutéw, grotéw, podktadek,
ptytek zwyktych. Z do$wiadczenia wiadomo, iz trudno jest rozliczy¢ implanty drobne dostarczane do depozytu z
uwagi na to, ze ich prawidtowe rozliczenie polega na doktadnym podaniu serii oraz nr katalogowego zuzytych w
trakcie zabiegu implantéw, co przez ich drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania,
dlatego w praktyce s3 one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamdwien.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ dot. tych zadan.

15. Czy Zamawiajacy w §2 ust. a) w odniesieniu do asortymentu z pakietu nr 14 poz. nr 8+20 oraz pakietu nr
18 odstapi od wymogu uizyczenia zestawu instrumentarium, gdyz asortyment w w/w pakietach nie
wymaga specjalistycznego instrumentarium do ich implantowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ dot. zadari nr 14 i 18

16. Czy Zamawiajacy dookresli w §3 ust. 4, iz wtasnos¢ towaru przechodzi na Zamawiajgcego z momentem
pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania — dot. produktéw oddanych w depozyt? Obecny zapis
pozwala dookresli¢ przejscie wtasnosci nad towarem.

17. Czy Zamawiajacy dookresli w §5 ust. 4 lit e, iz zwrotowi moga podlega¢ jedynie produkty nie zuzyte w
zabiegu medycznym w nienaruszonych opakowaniach w ktérych zostaty dostarczone do Zamawiajgcego?

18. Czy Zamawiajacy dookresli w §8 ust. 4, iz rozpoczeciem drogi polubownego rozstrzygniecia sporu
dotyczacego zaptaty za dostarczony towar bedzie przestanie wezwania do zaptaty? Obecny zapis wymaga
doprecyzowania w celu prawidtowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przestanek do tego aby
wystepowata potrzeba przeprowadzania oddzielnego postepowania w czesci dotyczacej ustalenia terminu
zaptaty za dostarczony towar.

19. Czy Zamawiajacy doda zapis w §3 ust. 2 w projekcie umowy nr 2, 7e odstgpienie od umowy przez
Zamawiajacego bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi
w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowaé uprzywilejowanie jednej ze stron
umowy co moze by¢ niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym.
W zwigzku z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

20. Czy Zamawiajacy dookresli w §7 ust.4 w projekcie umowy nr 2, iz rozpoczeciem drogi polubownego
rozstrzygnigcia sporu dotyczacego zaptaty za dostarczony towar bedzie przestanie wezwania do zaptaty?
Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidtowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest
przestanek do tego aby wystepowata potrzeba przeprowadzania oddzielnego postepowania w czesci
dotyczacej ustalenia terminu zaptaty za dostarczony towar.

Odpowiedi: (dot. pytan 16 — 20) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego

modyfikacje
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